
Karta produktu:

Opis produktu

Zestaw złożony z grzechotki, grotów, kluczy nasadowych i rękojeści w niewielkiej kasecie . Idealny do różnorodnych
zastosowań w każdej sytuacji.

Wysokiej jakości rękojeść Kraftform z uchwytem do grotów, która zapewnia przyjemną i ergonomiczną pracę chroniąc dłoń
przed powstawaniem pęcherzy i odcisków. Grzechotka do szybkiego pokręcania  w przypadku, gdy ze względu na ograniczoną
ilość miejsca nie jest możliwe zastosowanie wkrętarki lub standardowych narzędzi ręcznych. Uchwyt Rapidaptor z tulejką
obrotową: stosowany jako przedłużacz, do szybkiej wymiany grotów bez użycia dodatkowych narzędzi. Klucze nasadowe do
mocowania ręcznego i maszynowego do prawie wszystkich zastosowań

 

Najważniejsze zalety:

Wysoka odporność na zużycie  bez ograniczeń w przenoszeniu momentu obrotowego
Wygodna zmiana kierunku pracy  prawo-lewo dzięki przełącznikowi
Mechanizm grzechotki z drobnymi zębami i kątem pracy 6°
Bezpośrednie mocowanie narzędzia w główce grzechotki umożliwia pracę na krótkich wysięgach
Geometria Kraftform gwarantująca idealne ukształtowanie powierzchni styku rękojeści z palcami
Twarde strefy chwytu umożliwiają szybkie pokręcanie, miękkie strefy zapewniają przenoszenie wysokich momentów
obrotowych
Uchwyt szybkomocujący Rapidaptor z możliwością wymiany nawet najmniejszych grotów jedną ręką
Z systemem wyszukiwania narzędzi "Take it easy", ułatwiającym i przyspieszającym odnajdywanie właściwego narzędzia
Poręczny kształt umożliwiający chwytanie nawet zabrudzonymi smarem rękami

 

Zestaw do różnorodnych zastosowań
W skład zestawu wchodzą wszystkie niezbędne w warsztacie końcówki oraz klucze:

grzechotka do grotów 1/4"
groty ciągliwotwarde
uchwyt szybkomocujący Rapidaptor
adapter i klucze nasadowe 1/4"
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wygodna kasetka do przechowywania

 

Grzechotki Zyklop Mini
Grzechotka w wersji mini do pracy w trudno dostępnych miejscach. Zwarta konstrukcja sprawdza się doskonale w wąskich
przestrzeniach. Zyklop Mini pozwala znacząco przyspieszyć pracę. Przyczynia się do tego obrotowy pierścień, który pozwala na
znacznie wydajniejszą pracę, gdyż obsługa klucza z grzechotką za pomocą rękojeści jest konieczna dopiero w końcowej fazie
dokręcania.

 

Niewielki kąt oraz możliwość zmiany kierunku pracy
Precyzyjna praca dzięki drobnej podziałce z 60 zębami, która zapewnia niewielki kąt pracy wynoszący 6°. Łatwa zmiana kierunku
pracy „prawo-lewo".

 

Bezpieczne przechowywanie i łatwe wyjmowanie
Nowy, lekko działający mechanizm obrotowy gwarantuje bezpieczne przechowywanie bez ryzyka przemieszczania się oraz łatwe
wyjmowanie narzędzi.

 

System wyszukiwania narzędzi „Take it easy“
System wyszukiwania narzędzi „Take it easy“ z oznaczeniem kolorystycznym rozmiarów ułatwia i przyspiesza odnajdywanie
właściwego narzędzia. System identyfikacji rozmiaru narzędzi do śrub z gniazdem sześciokątnym (klucze trzpieniowe, klucze
nasadowe Zyklop z grotami), śrub i nakrętek sześciokątnych (klucz płaski Joker, klucze nasadowe Zyklop z funkcją
przytrzymywania) i śrub z profilem TORX® (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z grotami).

 

Czy tak małe narzędzie posiada wystarczającą wytrzymałość?
Zyklop Mini wytrzymuje obciążenie co najmniej 65 Nm, a więc znacznie więcej, niż w normalnych warunkach można przyłożyć do
narzędzia o tak małych rozmiarach.

 

Korpus Bit-Check w funkcji dźwigni
Korpus Bit-Check może być stosowany samodzielnie jako dźwignia

 

Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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